
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

MUNICIPIO DE XANXERE                              

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  13/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

20/2013

29/01/2013

20/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 29/01/2013

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  15:00  horas do dia  14/02/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

ERVILHA EM CONSERVA, LATAS DE 300 GKG11251731 90,000                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

MILHO VERDE EM CONSERVA, LATAS DE 300 GKG11251722 200,000                                                                                                       

MELANCIA, CARACTERÍSTICA DEFINIDA, NÃO DANIFICADA, FRESCA.KG11253513 1.960,000                                                                                                       

CERA LIQUIDA  INCOLOR 750 ML, COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTES,
ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME,
COADJUVANTES, 1,2, BENZOTIAZOLIN-ZONA, FRAGANCIA E VEÍCULO.

UN11065434 2.400,000                                                                                                       

LÁPIS DE COR DE BOA QUALIDADE SEXTAVADO, TAM GRANDE ( 17 cm) C/COM
12 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E
CERAS, ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL, SENDO UM DOS LÁPIS NA COR PRATA.

CX11173285 2.700,000                                                                                                       

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


